PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

Ata de Reunião da Classificação Final do Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 03/2022

Aos trinta dias do mês de Maio do ano de dois mil e vinte dois, reuniram-se na

Prefeitura Municipal de Grandes Rios a Comissão responsável pela Classificação de

Acompanhamento do Edital nº 03/2022 - Processo de Seleção Simplificado, para a

contratação, por prazo determinado de Servidores Municipais, conforme a

necessidade definida pelas Secretarias do Município.

Passado o período de Interposição de Recursos, a presente ata divulga a
Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado 03/2022:

                                                   BIOMÉDICO

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontos

- Nenhum Inscrito - -

                                                   ELETRICISTA

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontos

1 Ezequiel Leal de Oliveira 08/04/1994 25

2 Cassio Michalak Alves 19/06/1978 15

                                                      MÉDICO

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontos

1 Amanda Sabatini dos Santos 14/10/1992 30

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

Grandes Rios-PR, 30 de Maio de 2022

WILLIAM AMADOR ARAUJO
Presidente

LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU
Membro

SUELEM DE OLIVEIRA SOUZA
Membro

DANIELA DA SILVA ROCENGHOLLI
Membro

GISLAINE FERREIRA DOS SANTOS
Membro